[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 02.07.2020    № 321-р

Об исключении из ежегодного плана

проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2020 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2020 год, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 23.10.2019 № 554-р, изменение, исключив проверки согласно приложению.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области Н.А. Караваеву.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Руднянский  район   Смоленской области                                            Ю.И. Ивашкин